TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 EJUD Nº 009, DE 11 DE MAIO DE 2022

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com o PROAD nº 4850/2022,

RESOLVE

Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias ao senhor MAURO
GERALDO ALESSI CARVALHO LAFETÁ, CPF: 543.661.606-25, em razão de seu
deslocamento da cidade de Belo Horizonte/MG à cidade de João Pessoa/PB, para
participar como ministrante do curso “LEITURA DINÂMICA E MEMORIZAÇÃO”, nos
dias 08 e 09.06.2022,  conforme PROAD 2523/2022.

O seu deslocamento ocorrerá no dia 07.06.2022 e o retorno no dia
10.06.2022, em virtude do horário de início e término do curso.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Diretor da EJud do TRT 13ª Região.

	Ir para página 1

		2022-05-11T12:55:31-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO